ד"ר (ש"ס) (הו"ו) מראש המועצה

יד' טבת תש"ע
31 דצמבר 2009

2010

ממש עם קריאת הדף, אנחנו מחליפים שנה ושנת 2010 יוצאת חדשה ורעננה לאוויר העולם. אני מקווה שהשנה האזרחית הבאה עלינו לטובה תהיה שנה של תנופה, צמיחה ומעשים טובים.

יוצא לדרך

בפארק המעיינות התחילו עבודות התשתית, ובשלב זה פורצים וסוללים את מערכות הדרכים שישרתו את המבקרים מחד והחקלאים מאידך.